
UCHWAŁA NR XLI/349/13
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI

z dnia 30 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu realizacji bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola w czasie przekraczającym wymiar zajęć 

bezpłatnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013, poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust 5 pkt 1 i pkt 2 i art 14 ust 5a ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miasta 
Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/301/13 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia czasu realizacji bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za świadczenia 
udzielane przez przedszkola w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych (Dz.Urz.Woj. Lub. z 2013, poz. 
4005), wprowadza się następujace zmiany: 

1. w §1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "3. a) Rodziny wielodzietne zameldowane na terenie Miasta 
Międzyrzec Podlaski, posiadające troje i więcej dzieci w wieku do 20 lat, mogą być częściowo zwolnione z opłat 
o których mowa w ust. 2; b) Warunkiem częściowego zwolnienia z opłat o których mowa w ust. 2 jest posiadanie 
"Karty Rodzina 3+"; c) odpłatność za świadczenia przedszkoli udzielane w czasie przekraczającym wymiar 
ustalony w ust. 1 w przypadku rodzin wielodzietnych posiadajacych "Kartę Rodzina 3+" ustala się w wysokości 50 
groszy za godzinę zajęć". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Matejek

Strona 1Id: DDNDL-VJERI-AMBDE-BFAZZ-ZWVWS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




